
Zarządzenie Nr I/50/2023 

 Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(Dz. U. z 2021 roku, poz. 217z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 roku  

w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 

Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji: 

 

1) nazwa obiektu i oznaczenie  inwentaryzowanego pomieszczenia: 

Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

2)   forma inwentaryzacji: okresowa 

 

3)   metoda inwentaryzacji: pełna z natury 

 

4) rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego:      

środki trwałe, pozostałe środki trwałe 

 

5) osoba materialnie odpowiedzialna: zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

6) termin rozpoczęcia inwentaryzacji:  22 września 2023 r. 

                   

7)   termin zakończenia inwentaryzacji: 04 października 2023 r. 

 

8) do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych    

wyznaczam następujące osoby, które spośród siebie tworzą 2-osobowe zespoły 

spisowe: 
                  - Jacek Kusidło, 

                 - Sylwia Wieczorek, 

            - Ewa Adamiec. 

 

§ 2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność  

    za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego w terminie do: 

       22 września 2023 r. 

 

§ 5. Ostateczny termin zakończenia spisu i sporządzenia protokołu z przebiegu spisu przez   

zespół spisowy ustalam na dzień:  

       18 października 2023 r. 

 
Burmistrz  Strzelec Opolskich 

 

          Tadeusz Goc 

 

 



załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr I/50/2023 

       z dnia 18 września 2023 r. 

 

L.p. Sołectwo 
Osoba materialnie 

odpowiedzialna 

Data przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

1. ADAMOWICE Krystyna Jendrzejek 04.10.2023 

2. BŁOTNICA STRZELECKA Elżbieta Geisler 03.10.2023 

3. BRZEZINA Roman Bem 04.10.2023 

4. DZIEWKOWICE Marian Marek 22.09.2023 

5. FARSKA KOLONIA Jerzy Woźniak 22.09.2023 

6. GRODZISKO Roman Gawlik 26.09.2023 

7. JĘDRYNIE Zofia Habasz 28.09.2023 

8. KADŁUB – PIEC Joanna Koj 28.09.2023 

9. KADŁUB – WIEŚ Gabriela Puzik 28.09.2023 

10. KALINOWICE Rafał Żelazny 02.10.2023 

11. KALINÓW Damian Suchan 02.10.2023 

12. LIGOTA DOLNA Iwona Lorek 25.09.2023 

13. LIGOTA GÓRNA Lidia Jońca 25.09.2023 

14. MOKRE ŁANY Jerzy Lubiński 04.10.2023 

15. NIWKI Rafał Jokiel 25.09.2023 

16. NOWA WIEŚ Grzegorz Kozioł 27.09.2023 

17. OSIEK Krzysztof Szłapa 28.09.2023 

18. PŁUŻNICA WIELKA Iwona Wczasek 03.10.2023 

19. ROZMIERKA Joachim Kaczmarczyk 26.09.2023 

20. ROZMIERZ Róża Willim 26.09.2023 

21. ROŻNIĄTÓW Karol Bischoff 02.10.2023 

22. SUCHA Bogusław Farion 26.09.2023 

23. SUCHE ŁANY Arnold Kozioł 04.10.2023 

24. SZCZEPANEK Agnieszka Knopik 22.09.2023 

25. SZYMISZÓW – OSIEDLE Henryk Skowronek 27.09.2023 

26. SZYMISZÓW – WIEŚ Anna Dudziec 27.09.2023 

27. WARMĄTOWICE Anna Krawczyk 03.10.2023 

 


